

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

Modalidade: Convite	Nº 07/2023
Data e hora de abertura 08 de dezembro de 2023 às 09h:00min.	
Objeto: Aquisição de material de consumo: expediente, didático pedagógico e itens de capital/permanente, para atender as necessidades da Escola Estadual de Ensino Fundamental II e Médio Assis Vasconcelos.	

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	CONCORRENTE					
				M N ALMEIDA DE ARAÚJO-ME		P L P CARDOSO-ME		CONSTRUTORA ALFA LDTA	
				V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL	V.UNIT	V. TOTAL
1	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, COLORIDA MOD: L 3210	UNID	1	1780,00	1780,00	1790,00	1790,00	1795,00	1795,00
2	BEBEDOURO DE COLUNA COM 02 TORNEIRAS	UNID	2	1.385,00	1.385,00	1395,00	2790,00	1390,00	2780,00
3	QUADRO BRANCO COM BORDA DE MADEIRA MED: 1,20 X 2,00 M	UNID	4	445,00	1780,00	450,00	1800,00	460,00	1840,00
4	TINTA REABASTECEDOR P/ PINCEL DE QUADRO BRAC.FRASCO C/20ML,CX C/ 12UNID	CX	3	120,00	360,00	118,00	354,00	125,00	375,00
5	PAPEL A4 210 X 297MM E 75G/M², ALCALINO, CX C/10 RESMAS	CX	2	380,00	760,00	375,00	750,00	385,00	770,00
6	PINCEL PERMANENTE ,CX C/12 UNIDADES (2,0)	CX	10	48,00	480,00	47,00	470,00	48,00	480,00
7	EVA LISO, 2MM X 40 CM X 60CM CORES VARIADAS	FLS	50	5,00	250,00	5,50	275,00	5,50	275,00
8	FITA DUPLA FACE, 12MM, COM 30MTS	ROLO	10	9,50	95,00	10,00	100,00	10,00	100,00
9	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, Nº 26/6, CX COM 5000UNID	CX	10	9,00	90,00	10,00	100,00	10,00	100,00
10	PAPEL ALMAÇO PAUTADO, RESMA COM 400 FOLHAS	RESMA	2	88,00	176,00	90,00	180,00	95,00	190,00
11	KIT TINTA PARA IMPRESSORA EPSON 664 COM 70ML	KIT	1	320,00	320,00	315,00	315,00	325,00	325,00
12	CANETA ESFEROGRÁFICA CORPO PLASTICO,CRISTAL TRANSPARENTE,SEXTAVADO COM FURO DE RESPIRAÇÃO NA LATERAL,COR PRETA,CX COM 50 UNID	CX	2	70,00	140,00	75,00	150,00	76,00	152,00
13	EVA GLITER, 2MM X 40 CM X 60CM CORES VARIADAS	FLS	5	9,50	47,00	10,00	50,00	10,00	50,00
14	TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, LAZER JET,DCP-L 56552,DN	UNID	2	275,00	550,00	280,00	560,00	290,00	580,00
15	PASTA PLASTICA COM ELASTICO E COM ABAS	UNID	10	10,00	100,00	11,00	110,00	11,00	110,00
16	PINCEL PARA QUADRO, CXC/12 UNID	UNID	5	60,00	300,00	65,00	325,00	65,00	325,00
17	COLA ISOPOR, COM 40G,CX COM12 UNID	CX	4	90,00	360,00	85,00	340,00	96,00	384,00
18	COLA BRANCA,COM 40, CX COM 12 UNID	CX	5	36,00	180,00	35,00	175,00	38,00	190,00
19	LAPIS PRETO, Nº 02, CX/144 UNIDADES	CX	4	75,00	300,00	74,00	296,00	76,00	304,00

20	CARTOLINA DE 120G MED. 66X50CM EM CORES VARIADAS	CX	100	2,00	200,00	2,20	220,00	2,10	210,00
21	TNT CORES VARIADAS	FL	10	5,00	50,00	5,50	55,00	5,30	53,00
22	GRAMPEADOR DE MESA, MEDIO ,CAP.20FLS	M	3	30,00	90,00	32,00	96,00	31,00	93,00
23	BORRACHA BRANCA Nº 40, CX COM 40 UNID.	CX	4	30,00	120,00	32,00	128,00	32,00	128,00
24	PAPEL CASCA DE OVO, TAMANHO A4, PCT C/50 UNID.	CX	3	29,00	290,00	30,00	300,00	31,00	310,00
25	PAPEL CARTAO, CORES VARIADAS	PCT	4	3,00	90,00	3,20	96,00	3,10	93,00
26	TINTA GUACHE, CX CONTENDO 06 POTES PLASTICOS DE 15ML.	CX	10	9,50	95,00	10,00	100,00	10,00	100,00
27	PINCEL PARA TINTA GUACHE MÉDIO	UNID	20	7,50	150,00	8,00	160,00	8,50	170,00
28	FOLHA DE ISOPOR MED 50CM X 1METRO COM 15MM	FLS	10	8,00	80,00	8,50	85,00	8,50	85,00
29	REGUA MEDIA DE 0,30 CMS.	UNID	30	3,00	30,00	3,30	33,00	3,20	32,00
30	PAPEL COLORSETE CORES VARIADAS.	FLS	30	2,00	60,00	2,20	66,00	2,10	63,00
31	ENVELOPE SACO TAM: A4	UNID	37	1,00	37,00	1,20	44,40	1,10	40,70
32	REGUA GRANDE DE 0,50 CMS.	UNID	10	6,00	60,00	6,50	65,00	6,30	63,00
TOTAL				12,190,00		12.378,40		12.565,70	

D e acordo com a competência que nos foi conferida através da resolução nº 001/EEEFMAV/2023, publicado no D.O.E. Nº 13.663 de 30 de novembro de 2023, venceram o processo licitatório convite 07/2023, as empresas: M. N. ALMEIDA ARAÚJO - ME, (Itens: 1, 2, 3, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 e 32), com um valor de R\$ 9.430,00 (nove mil, quatrocentos e trinta reais) e P L P CARDOSO - ME, (Item: 04, 05, 06, 11, 17, 18 e 19), com o valor de R\$ 9.535,00,00 (nove mil quinhentos e trinta e cinco reais).

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 DIAS	CONFERIR CONVITE
VALIDADE MINIMA DA PROPOSTA: 60 DIAS	CONFERIR CONVITE
FORMA DE PAGAMENTO: A VISTA	CONFERIR CONVITE